БЫСТРОИСТОКСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 7 » июня  2024 г.                                                                                      №  8
с. Быстрый Исток

Об исполнении районного
бюджета  Быстроистокского
района Алтайского края

за 2023 год
       В соответствии со статьей  24 Устава Быстроистокского района, статьей 20 Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Быстроистокский район Алтайского края, районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

       1. Принять решение «Об исполнении районного бюджета  Быстроистокского района Алтайского края за 2023 год».
       Статья 1
       Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2023 год  по доходам в сумме 435200,8 тысяч рублей, по расходам с учетом уточненного плана в сумме 441503,2 тысячи рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит районного бюджета) в сумме  6302,4 тысячи рублей и со следующими показателями:
      1)  доходов районного бюджета за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

      2)  расходов районного бюджета за 2023 год  по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложениям 2  к настоящему решению;

      3) расходов районного бюджета за 2023 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

      4) источников финансирования дефицита районного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложениям 4  к настоящему решению;

       Статья 2
       Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель РСД                                                                        Бунин А.В.

Глава Быстроистокского района                                                        Д.А.Попов